
Det är med stor sorg och saknad vi  
måste meddela att vår käre vän och 
medarbetare Olle Lobului avled på nyårs-
natten efter en tids sjukdom.  
  Olle grundade hela projektet för ett 
antal år sedan och när alla hans resurser 
tagit slut, bad han till gud om att få hjälp 
och därigenom träffade han Bernte och 
Lelle på mystiska vägar. Dessa tre har 
tillsammans grundat Swetan och drivit 

sjukhusprojektet de senaste fyra åren och 
Olle är den som har skött själva bygget 
nere i Tanzania, medan Lelle och Bernte 
har haft hand om insamlingsarbetet här  
i Sverige. 
– Det här är en stor förlust för oss alla, 
hans vänner, hans familj och inte minst för 
Swetan, säger Bernte. Det är en oerhörd 
sorg för oss alla som kände honom.  
Olle var själva hjärnan i sjukhusprojektet 
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Vi på Swetan vill tacka Er alla för det gångna året och passa på att önska er ett 
gott nytt år. Speciellt stort tack till Er som bidragit till att göra detta projekt  
möjligt, och vi ser fram emot ett nytt år fullt av arbete och framsteg med att få 
igång sjukhuset.

Olle sitter på en av barncyklarna vi skickade ner 2005 tillsammans med 
 ett antal sjukhussängar från södersjukhuset. 



nere på plats i Tanzania och vad det här  
kommer att betyda för vårt fortsatta arbete 
vet vi inte riktigt än, men planen är  
naturligtvis att fortsätta med projektet enligt 
vår tidsplan.  
  Jag åker ner till Tanzania nu imorgon bitti 
för att få en bild av situationen och för att 
delta i begravningen. Olles familj behöver 
förstås allt stöd dom kan få just nu. 

– Det jag kan känna i det här läget är att 
Swetan behöver hitta ny näring och kraft nu 
i den här svåra stunden. Vi behöver få kraft 

nånstans ifrån för att kunna fortsätta utan 
Olle. Han har betytt så oändligt mycket för 
så många. Han var en oerhört generös
man som verkligen bidrog till att hjälpa andra 
på alla sätt. Olle var en man med ett stort 
hjärta, och han var som en bror för mig.

– En sak är säker iallafall, säger Bernte. Och 
det är att projektet kommer att gå vidare. 
Vem vet; vi kanske får hjälp från där vi minst 
anar det, säger Bernte.

Vi ses igen i nästa nyhetsbrev.

Insamling av pengar. Du kan hjälpa!
Sätt regelbundet in valfritt belopp på: 

 Swetans insamlingsstiftelses bankgirokonto 5563-7656.

Behöver du inbetalningskort?
 Mejla din adress till info@swetan.se eller sänd den med posten  

så skickar vi inbetalningskort.  Adress: Swetan, Box 32, 129 21 Hägersten.

Vill du betala via autogiro?
 Fyll i autogiroanmälan på vår hemsida så dras valfritt belopp från ditt konto  
den sista i varje månad. Du kan när som helst avsluta din autogirobetalning. 

 Frågor om autogiro, ring Marie Grahn 070-761 68 20.

Tack till alla som hjälper oss med pengar. 
Läs mer på vår webb: www.swetan.se

Bernt Johansson
Ordförande SweTan

PS. Alla bidrag går oavkortat till sjukhusprojektet.  
Eventuella omkostnader för insamling med mera står styrelsens ledamöter och andra sponsorer för personligen. 

För att säkerställa projektet har en systerstiftelse ” The Mama Lokii Health Care Trust” bildats i Tanzania.

 Bernte, Olle och Lelle framför  
sjukhusbyggnaden i Lokii, Tanzania. 


